Sportschiitzen Tannerli

12. Stauffacher Landesschiessen

32 Gruppendoppel a
Auszahlung gemass Plan: 60% an 50% der rangierten Gruppen
Zustupf aus Festkasse:

Auszahlung total

Rang Resultat Gruppe

1 394 Dyhrberg
2
3 391 Dream Team
4 391 Aare Shooter
5 390 Hostetten
6 390 Luchs
7 390 Aamattli
8 390 Winti 1
9 390 Fibriger
10 390 Katzenloch
11 388 Wingert
12 388 Bodio
13 387 Ufenau
14 386 Etzel
15 386 Burg
16 385 Buchhalde
17 385 Dragons
18 384 Tanzboden
19 382 La Val
20 382 Choller
21 382 Vollmond
22 382 Jungfrau
23 381 Rattenburg
24 379 Sonnenberg
25 379 Wanitreffer
26
27 378 Bliel
28 376 Volltreffer
29 376 Siggenberg
30 376 Baarburg
31 371 Vindonissa
32 302 Birgenstock
Ausserkonkurrenz
386 Rigi
385 Stauffacher
375 Tannerli

Verein
Balsthal-Klus, Freischiitzen

391 Sportschiitzen Uri 1 Erstfeld, Sportschiitzen Uri

Ebikon, Sportschiitzen

Aarberg, Kleinkaliberschiitzen
Biren-Oberdorf, Kleinkaliberschiitzen
Rotkreuz-Risch, Kleinkaliberschiitzen
Buochs-Ennetburgen, Sportschiitzen
Winterthur-Stadt, Sportschitzen
Schwyz, Sportschiitzen

Diemtigtal, Kleinkaliberschiitzen
Grabs, Sportschiitzen

Leventina, Societa Tiro Sportivo Leventina
Pfaffikon Sz, Sportschutzen am Etzel
Pfaffikon Sz, Sportschiitzen am Etzel
Menziken-Burg, Sportschiitzen
Glattfelden, Sportschitzen-Verein
Arlesheim, Sportschitzen

Dicken, Sportschiitzen

Domat/Ems, Sportschitzen

Zug, Sportschitzen

Teufenthal, Sportschitzen

Wengen, Sportschitzen

Neckertal, Sportschitzen

Reinach AG, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Sportschitzen

378 Sportschitzen Uri 2 Erstfeld, Sportschiitzen Uri

384 Rossberg

Adliswil, Schiitzenverein

Frick, Sportschitzen

Siggenthal, Sportschiitzen

Baar, Schitzengesellschaft der Stadt
Brugg-Windisch, Schiesssportgesellschaft
Buochs-Ennetbirgen, Sportschitzen

Goldau, Sportschitzen
Steinen, Sportschitzen
Steinen, Sportschitzen
Goldau, Sportschitzen

2021

Gruppenwettkampf

Fr. 30.00

85.4%

Fr. 960.00
Fr.576.00
Fr. 244.00

Fr. 820.00

Einzelresultate Auszahlung

80-79-79-79-77
80-80-79-76-76
80-79-78-77-77
80-78-78-78-77
80-79-78-77-76
80-78-78-77-77
79-79-79-77-76
79-79-78-77-77
79-79-78-77-77
79-78-78-78-77
80-79-79-76-74
79-78-77-77-77
80-79-78-76-74
80-77-77-76-76
79-78-78-77-74
80-79-78-75-73
78-78-77-76-76
79-78-76-76-75
79-77-77-75-74
79-77-77-75-74
78-78-78-74-74
78-78-77-76-73
79-77-76-75-74
78-77-76-75-73
78-77-75-75-74
79-77-77-73-72
78-77-75-74-74
78-77-75-73-73
78-76-75-75-72
77-76-75-75-73
78-76-75-74-68
77-77-74-74

79-78-78-77-74
78-78-77-77-75
78-75-75-74-73
79-77-77-76-75

200
150
100
100
50
50
30
30
20
20
10
10
10
10
10
10
10

Die Auszahlungen erfolgen gemass Schiessplan tiber die Konten der Vereine oder liegen in Bar bei.



